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OBJEDNÁVKA č.CES I KUM/01/01/001447/2017/111 
Objednávkaje uzavf.rána ve smyslu § 27 a§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o :mdávánf veřejných zakázek, v platném 
mění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve zněnf pozdějšich předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednate1em a Dodavatelem. Dodavateli tak vmiká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsaltu a Objednateli v2lliká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

číslo VZ (kontrolnV:rystlmové): I 
Objednatel: Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
teL spojení: 
tax: 
e-mall: 

ředitelkou 
Mariánské nám. 2/2 
110 Ol Praha 1 

sídlo: 

00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 
kontaktni 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e--mail: 

Valchařská 3261/17 
702 00 Ostrava -Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

Xerografický papír A4/80g- pro chodbové kopírky- nabradni plnění 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě uzavřené smlouvy č. KUM/01/01/001447/2017 xerografický 
paplr IQEC0480 dle odsouhlasené specifikace pro: chodbové kopírky (lNF) 

- 500 baleni xerografického papíru IQEC0480 A4/80g 

yn~~IDllllllliDVa 35/291 přízemi- přepážl<a č. 6.­
NUTNÉ ZAVOLATDOSTATEČNÉ Pfmn 

S KONTAKTNf OSOBOU DOMLUVITI 

Cena za předinět plnění bez :O PH: 
(cena je maximální a nepfekročitelná a zaitrrruje ve!keré náklady 
DodavateJe vynaložené v souvislosti s realizac( předmětu plněn() 

Cena za předmět plně.ní celkem s DPS: 
(DPH bude účtována podle platných pr&vnfch předpis~) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: ihned 

Místo plnění: INF- Škodův palác, přepážka č. 60 

30 850,0(1 Kč 

.37 329,00 Kč 

Pro účely režimu přet1esené daňové povinnosti dle§ 92a zákona~. 235/2004 Sb., o datů s přidané D 
hódnoty, ve zněni pozdějších předpisů, vyshrpuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Plateb,ní podmínky: 
1. Cena za předmět plriěnl bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovtúm 'Převodem na účet Dodavatele specifikovanyna daňovém dokladu (faktuře), 
doklad (faktura) mUŠí obsabovatnáležitosti ve smysln zákona č. 235/2004 Sb" o dani z přidané 

§ 435 občanského zákoníku. 
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3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dá1e obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a tennfn pln~nl včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, pr!p. vylcaz odpracovaných hodin jako pfiloha 
faktury apod.). 

4. V přlpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednate1 oprávněn daňový 
doklad (fukturu) vrátit Dodavateli k opravělďoplněnl. V takovém případě se přeruší plynutí lhllty splatnosti a nová 
Thlita spiatnosti začne plynout ód data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmíillcy: 
1. Smluvni strany této objednávky výslovně soUhlas( s tfm, aby tato objediJávka byla uvedena v centráJní evidenci 

smluv (CES)vedené hlavn1m městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnfcich, 
předmětu. číselné ozoačenl této objednávky, datumjejfhd podpisu ajejt texť. 

2. Smluvní strany prohlaštůf, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemstvf ve smyslu 
§ 504 občanske1l0 zákoníku a udělují svolen( kjejich užitf a zveřejnění bez stanoven[ jakýchkoliv dalších 
podmfnek. 

3. Smluvni strany této. objednávk-y výslovně sjedná<rojí, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštrúch podmínkách účinnosti některých smluv. uverejňová:ni těchto srn I u v a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdržf Objednatel a jeden Dodavatel 
5. Tato objednávka mOže být měněna nebo zruš"ena pouze písemně, a to v pl'fpadě změn objednávky číslovanými 

dodatky, kterémus[ být podepsány oběma smluvnfmi stranami. 
6. Dodavatetje povinen doručjt akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozději do 5 kaleudářn1ch. 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabidka na uzavřeni objednávky zanik:á. 
Sntluvni sankce: 
1. Při prodlení Dodavatele s pl'edánim předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve-výši 0,05 %z maximální ceny předmětu plněnf včetně DPij stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářnf den prodlení až do řádného splněn{ této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smJuvnJ pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnO. od jejího doručenf. 

V. Praze dne: 1 s .. oa-20iB 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad 

V Praze dne: 

Za Dodavateie: 
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